МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области от 21.05.2019 № 335-П

«О внесении изменений в проект межевания территории для линейного
объекта транспортной инфраструктуры регионального значения
«Строительство мостового перехода через р. У фу на км 24+035
автомобильной дороги р.п. Ачит - с. Месягутово на территории

городского округа Красноуфимск»

В соответствии статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области от 21.05.2019 No 335-П «О внесении изменений в проект
межевания территории для линейного объекта транспортной инфраструктуры
регионального значения «Строительство мостового перехода через р. У фу на км
24+035 автомобильной дороги р.п. Ачит - с. Месягутово на территории
городского округа Красноуфимск» следующее изменение:

пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«3. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу

постановления Правительства Свердловской области от 16.07.2019 No 437-ПП
«О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области
от 03.08.2017 No 569-ПП «Об утверждении основной части проекта планировки
территории для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры
регионального значения «Строительство мостового перехода через р. У фу на км
24+035 автомобильной дороги р.п. Ачит - с. Месягутово на территории
городского округа Красноуфимск» и проекта межевания территории
для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры регионального
значения «Строительство мостового перехода через р. У фу на км 24+035
автомобильной дороги р.п. Ачит - с. Месягутово на территории городского
округа Красноуфимск»».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Министра строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области ~ 2 - М.В. Пучков

		2019-07-31T12:08:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"